
 

 

O
fi

ci
na

 C
en

tr
al

: 
43

20
1 

R
eu

s 
· 

97
7 

01
0 

24
1

 

Resultats prova de català i convocatòria prova teòrica i pràctica 
de l’ampliació de la borsa de treball de funeraris de segona de 
Serveis Funeraris Reus i Baix Camp (BOPT CVE 2024-06609) 

 
Els resultats de la prova de català són: 
 

NIF RESULTAT 

*586N NO PRESENTAT 

*255C APTA 

 
 
Es convoca a realitzar la prova teòrica el dia 17/09/2024 a les 09:30h al Crematori Municipal de 
Reus a les següents persones: 
 
DNI 

*255C 

*192E 

*051K 

 
Hauran d’acreditar-se amb el DNI i portar bolígraf.  
 
Es convoca a realitzar la prova pràctica el dia 20/09/2024 en el següent horari al Tanatori 
Municipal de Reus: 
 
DNI HORA 

*255C 9:30 

*192E 10:00 

*051K 10:30 

 
 
 
Reus, a la data de la signatura. 
 
 
 
 
José A. Álvarez Muñoz 
Director Divisió Serveis Funeraris Reus i Baix Camp 
Reus Serveis Municipals SA 
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